|  |                 |   |
|--|-----------------|---|
| DOM. VI                                    | Act 20, 17-38   | Mileti Paulus valedicit seniores Ecclesiae Ephesi                   |
| fer. 2                                     | 21, 1-26        | Iter in Ierusalem. Agabus vaticinatur. Consilium Iacobi et seniorum |
| fer. 3                                     | 21, 27-39       | Concitat populo Paulus comprehenditur                               |
| fer. 4                                     | 21, 40 — 22, 21 | Paulus Iudeos alloquitur de sua conversione                         |
| fer. 5 in Ascensione Domini<br>Eph 4, 1-24 |                 | * Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem                   |

*In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis ad dominicam sequentem transferuntur, seriis 5, 6 et sabbato sumitur lectio de die sequenti.*

## II. Post sollemnitatem Ascensionis

|                 |                                  |  |
|-----------------|----------------------------------|--|
| fer. 6<br>sabb. | Act 22, 22 — 23, 11<br>23, 12-35 | Paulus coram synedrio<br>Iudeorum coniuratio contra Paulum |
| Dom. VII        | Act 24, 1-27                     | Paulus coram Felice se defendit                            |
| fer. 2          | 25, 1-27                         | Paulus ad Caesarem appellat et ab Agrippa rege convocatur  |
| fer. 3          | 26, 1-32                         | Paulus coram Agrippa rege suam causam exponit              |
| fer. 4          | 27, 1-20                         | Iter maritimum Pauli Romam pergentis                       |
| fer. 5          | 27, 21-44                        | Exhortatio Pauli et naufragium                             |
| fer. 6          | 28, 1-14                         | Paulus in insula Melita. Iter ad Romanum                   |
| sabb.           | 28, 15-31                        | Pauli captivitas Romae                                     |

## DOM. Pentecostes

Rom 8, 5-27

\* Quicumque Spiritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei

## LA REALIZACIÓN DE LA REFORMA LITÚRGICA EN AMÉRICA LATINA

*Studium quod hic praebetur visionem exhibet eorum quae acta sunt et quae adhuc agenda remanent in campo actionis liturgicae in America Latina. Agitur de studio apparato a Secretariatu pro Liturgia apud Consilium Episcopale Americae Latinae (CELAM), occasione vigesimi anniversarii ab ipso Consilio condito (2 nov. 1955). Celebratio enim anniversaria facta est reflexione super documenta quae confecerat, anno 1968, secunda Conferentia Plenaria Episcopatus Americae Latinae in urbe Medellin (Colombia) coadunata. Hoc modo datum est conspicere et examinare ea quae acta sunt et ea urgere quae adhuc implenda manent ut ad praxim adducantur orientationes pastorales et decisiones Episcoporum Continentis.*